
CD Vosges FSCF - Départemental équipes Ainées 2025 

AINEES  
C3 - C4 

Entourer la catégorie 

                   
                                                                                                   Equipe n° 

  
CONTROLE LICENCES 

 
 

Nom de l’association    
 

 
LISTE DES GYMNASTES composant l’équipe 

 

(feuille à présenter obligatoirement le jour de la compétition, au contrôle des licences) 
 

N°de la gym N° licence NOM et Prénom Date de Naissance 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

 
C3 et C4 Ainées : l'éventuelle gymnaste dernière an née Jeunesses prendra le numéro 8  

 
 
 

LISTE DES ENTRAINEURS 
 

NOM et Prénom N° licence 

  

  

  

 

 

 


